
I.D.:	92043585

Reinoire	sase	certificate	digitale	1	an	de	zile	(12	luni)

Data
publicarii

15.01.24 Coduri	CPV 79132100-9

Pretul
estimativ:

660,00	RON	-	660,00	RON 	 	

Descriere: Reinoire	sase	certificate	digitale	1	an	de	zile	(12	luni).	Pentru	urmatorii	angajati:	1.	Mihaela
Matei	mihaela.matei@ismb.ro	2.	Aurelia	Vasile	aurelia.vasile@ismb.ro	3.	Valentina	Bledea
valentina.bledea@ismb.ro	4.	Mihaela-Marinela	Olteanu	mihaela.olteanu@ismb.ro	5.
Loredana	Viorela	Popescu	loredana.popescu@ismb.ro	6.	Alina	Paraschiv
alina.paraschiv@ismb.ro


